2006202006
Behälter und Serigraphie für Elektronik
Contenitori e serigrafia per l’elettronica
C
A
M
A
T

ESEMPIO: FA048096A124 = Contenitore formato 48 x 96 mm, anodizzato argento, di lunghezza corpo alluminio 124 mm, con i fori per agganci di fissaggio.
BEISPIEL: FA048096A124 = Gehäuse 48 x 96mm, eloxiert silber, Körperslänge 124mm, mit Bohrungen für Befestigungsklammern
Come ordinare i contenitori  e relativi accessori
Wie Sie die Gehäuse  und das Zubehör bestellen können
G = Alukörper roh
A = Alukörper silver eloxiert
N = Alukörper schwarz eloxiert
R = Alukörper rot eloxiert
V = Alukörper grün eloxiert
B = Alukörper blau eloxiert
M = Alukörper kupferrot eloxiert
O = Alukörper gold eloxiert
Z = Alukörper bronzen eloxiert
I = Alukörper grau eloxiert
S = Höhe des  Frontrahmens in mm
S = Basis des vorderen Rahmens in mm
G = Alukörper roh
A = Alukörper silver eloxiert
N = Alukörper schwarz eloxiert
R = Alukörper rot eloxiert
V = Alukörper grün eloxiert
B = Alukörper blau eloxiert
M = Alukörper kupferrot eloxiert
O = Alukörper gold eloxiert
Z = Alukörper bronzen eloxiert
I = Alukörper grau eloxiert
= Höhe des  Frontrahmens in mm
= Basis des vorderen Rahmens in mm
A
A
SELEZIONE COLORE ALLUMINIO - ALU-FARBSKALA
C
A
M
A
T
R
O
X
®
 s
.a
.s
.
- M
o
n
te
c
c
h
io
 M
a
g
g
io
re
 (
V
I)
 -
 I
ta
lia
CORNICI ANTERIORE E POSTERIORE - FRONT-UND RÜCKRAHMEN
A = Solo la cornice anteriore
P = Solo la cornice posteriore
C = Coppia di cornici,  anteriore e posteriore
A = Nur der Frontrahmen
P = Nur der hintere Rahmen
C = Rahmenpaar vorne und hinten
= Altezza della cornice anteriore in mm

ESEMPIO: AK10C = Kit contenente 10 viti autofilettanti con due agganci.
BEISPIEL: AK10C = Kit mit 10 selbstschneidende Schrauben/2Klammern
Come ordinare i contenitori e relativi accessori
Wie Sie die Gehäuse  und das Zubehör bestellen können
12
08 = Confezione di   8 viti AF+ 2 agganci
10 = Confezione di 10 viti AF+ 2 agganci
12 = Confezione di 12 viti AF+ 2 agganci
16 = Confezione di 16 viti TR+ 2 agganci
17 = Confezione di 16 viti TR+ 4 agganci
20 = Confezione di 20 viti TR+ 4 agganci
24 = Confezione di 24 viti TR+ 4 agganci
C
V
A
AA
C
A
M
A
T
R
O
X
®
 s
.a
.s
. -
 M
o
n
te
c
c
h
io
 M
a
g
g
io
re
 (V
I) - Ita
lia
13
PANNELLI - PLATTEN
IMBALLI PER CONTENITORI - VERPACKUNG
PROFILATO DI ALLUMINIO IN BARRE - ALUMINIUM-PROFIL
A = Pannello in alluminio anodizzato argento s = 1 mm
N = Pannello in alluminio anodizzato nero s = 1 mm
P = Pannello in PVC bianco lucido s = 1,5 mm
S = Pannello in PVC nero opaco s = 1,5 mm
T = Pannello in plexiglas trasparente rosso s = 2 mm
C = Pannello in plexiglas trasparente neutro s = 2 mm
A = Aluplatte silber eloxiert s=1 mm (s=Stärke )
N = Aluplatte schwarz eloxiert s=1mm
P = PVC-Platte weiß blank s=1,5mm
S = PVC-Platte schwarz matt s=1,5
T = Plexiglas-Platte rot klar s=2mm
C = Plexiglas neutrale Farbe klar s=2mm
A = Pannello per la cornice anteriore • Platte für  Frontrahmen
P = Pannello per la cornice posteriore • Platte für hinteren Rahmen
= Altezza della cornice in mm • =  Höhe  hinteren Rahmens in mm
= Base della cornice in mm •  =  Breite des Rahmens in mm
PP = Prefisso indicante un pannello del contenitore
PP = Code für  Platte des Gehäuses
ESEMPIO: PP048096AT = Pannello in Plexiglas trasparente rosso formato 48 x 96. mm.
BEISPIEL: PP048096AT = Plexiglas rot klar 48 X 96 mm.
I
= Lunghezza utile interna in mm

= Code für AluminiumprofilESEMPIO: EA144144G2700 = Barra di alluminio grezza formato 144 x 144 lunga 2700 mm.
BEISPIEL: EA144144G2700 = Aluprofil roh 144 x 144, Länge 2700 mm
Come ordinare i contenitori e relativi accessori
Wie Sie die Gehäuse  und das Zubehör bestellen können
A
M
PP
C
A
M
A
T
R
O
X
®
 s
.a
.s
.
- M
o
n
te
c
c
h
io
 M
a
g
g
io
re
 (
V
I)
 -
 I
ta
lia
14
CORNICI ANTERIORI CON PANNELLO ASPORTABILE FRONTALMENTE
VORDERRAHMEN MIT FRONTAL ABNEHMBAREN FELD
SPORTELLO ANTERIORE PER CONTENITORE FORMATO 144144
VORDERKLAPPE FÜR GEHÄUSE FORMAT 144144
CORNICE ANTERIORE ERMETICA
HERMETISCH ABGEDICHTETER VORDERRAHMEN
C 1 4 4 1 4 4 A SC
Accessori speciali per contenitori
Sonderzubehör für Gehäuse
C 0 4 8 0 9 6 A AC
C 1 4 4 A A270C
C 1 4 4 1 4 4 A S PC
C 0 7 2 1 4 4 A S PC
C 1 4 4 1 4 4 A AC
C
A